
/
/7] ,///9

& )&n.ane a _‘enz céee

z 77.
t ‘?eWW /4< j.<w

caJ Zc,’ -

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. Area 3 Liquidazione e pagamento fattura n. 29/E dei 08.09.2016 della

del t.41.1.L.i 2016 ditta Calogero sri, relativa agli “Interventi urgenti di

manutenzione impianto di sollevamento acque nere in Via C.

n. Reg. Gen. Marx- Cod. Cig. ZD21A7C383

delZ/ij%j 2016

IL RESPONSABILE DELL’AREA 3

VISTA la Determina del Responsabile dell’Area 3 Tecnico-Manutentiva n. 136 deI 28.06.2016 (Reg. Gen. n.
365 dei 4.07.2016) con la quale gli interventi urgenti di manutenzione impianto di sollevamento
acque nere in Via C. Marx, sono stati affidati alla ditta: Calogero sri, con sede legale in Torregrotta
(ME) Via Nazionale n. civ. 62 e cod. fisc.: 02162420836 e partita I.v.a.: 02162420836, per l’importo
di €2.730,00 oltre ad €600,60 per Iva al 22% per un importo complessivo di €3.330,60;

VISTA la disponibilità delle superiori somme sul cap. 2058 art. Il del bilancio Comunale anno 2016 e
assunta con l’impegno n. 956/2015 sub impegno i del 28.06.20 16;

VISTA che, la ditta ha prontamente iniziato gli interventi in oggetto, previa la sottoscrizione del verbale di
consegna dei lavori patti e condizioni del 18.07.2016, ove, tra l’altro, si conveniva la fine degli stessi
entro il 27.07.20 16;

VISTA la comunicazione fatta pervenire dalla ditta affidataria il 26.07.2016, dalla quale si evince che le
lavorazioni riguardanti gli “interventi urgenti di manutenzione impianto di sollevamento acque nere
in Via C. Marx si sono terminate;

VISTO che, l’ufficio ha appurato l’effettivo espletamento delle prestazioni della ditta affidataria e, il
27.07.2016 ha redatto il consuntivo delle superiori lavorazioni e, per accettazione controfirmate dalla
ditta affidatada, pertanto, si può procedere al pagamento delle spettanze in complessive € 3.330,60
I.v.a. compresa;

VISTA che, la ditta affidataria, Calogero srI, con sede legale in Torregrotta (ME) Via Nazionale n. civ. 62 e
cod. fisc.: 02162420836 e partita I.v.a.: 02162420836, ha prodotto la fattura n. 29/E dcl 08.09.2016
con identificativo 1T02926100047 prògressivo d’invio M4094 per l’importo di €2.730,00 oltre ad €
600,60 per Iva al 22% per un importo complessivo di €3.330,60;

RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione delle spenanze;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DISPONE

Per i motivi di cui sopra



1) Liquidare e Pagare, in favore della ditta Calogero sri, con sede legale in Torregrotta (ME). Via
Nazionale n. civ. 62 e cod. fisc. e partita T.v.a.: 02162420836 l’importo di € 2.730,00 oltre ad €
600,60 per Iva al 22% per un importo complessivo di € 3.330,60 relativo alla fattura a. 29/E del
08.09.2016 inerente agli “Interventi urgenti di manutenzione impianto di sollevamento acque nere in
Via C MarC;

2) dare atto che, la complessiva spesa di €3.330,60 trova disponibilità sul cap. 2058 art. Il del bilancio
Comunale anno 2016 ed assunta con l’impegno n. 956/2015 sub impegno I del 28.06.2016 assunto
con Determina del Responsabile dell’Area 3 - Tecnico Manutentiva n. 136 del 28.06.2016 (Reg.
Gen. 11.365 del 4.07.20 16);

3) Trasmettere copia della presente all’Area Finanziaria per i conseguenti adempimenti e unitamente
alla presente tutti i documenti giustificativi e i riferimenti contabili a esso relativi.

(Ij Responsabile ell’Area



UG1tULD
ISrnUtO NAZIONALE PER CASSICURAZIONE
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO

Durc Cn Line

Numero Protocollo INAIL_47317891 Data richiesta 11/09/2016 Scadenza validità 09/01/2017

Denominazione/ragione sociale CALOGERO S.R.L.

Codice fiscale 02162420836

Sede legale SCALA, 62 98040 TORREGROTA (ME)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I. N. A. L L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

Pagina I dii


